（公印省略）
但馬（但長）第1087号
令和３年２月19日

関係各位

[bookmark: _GoBack]
兵庫県但馬県民局長
（但馬長寿の郷）

令和３年度介護技術研修の開催について（通知）

　春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素は、但馬長寿の郷事業推進に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当郷では、介護に携わる職員の方々の基礎知識・技術の習得、資質向上を目的として、標記研修を別紙実施要領のとおり開催します。
　つきましては、関係職員の参加につきまして御配慮をいただきますようお願いいたします。
　なお、受講希望は別紙１の受講申込書に記入の上、４月５日（月）までにＦＡＸでお申し込みください。

【担当】地域ケア課　小森
　　　　　　TEL：079-662-8456
FAX：079-662-9959

【担当】地域ケア課　小森
　　　　　　TEL：079-662-8456
　FAX：079-662-9959

【担当】地域ケア課　小森
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：079-662-8456
　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：079-662-9959

【担当】地域ケア課　小森
　　　　　　TEL：079-662-8456
FAX：079-662-9959